ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:           /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng 12 năm 2016

GIẤY MỜI

         Kính gửi: …………………………………………………………….
Để đánh giá tình hình thực hiện các mô hình, dự án khuyến nông 2016 và xem xét, thống nhất chương trình khuyến nông năm 2017, UBND tỉnh tổ chức buổi làm việc với các đơn vị như sau:
1. Thành phần

- Thường trực UBND tỉnh.
- Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài chính, Kế hoạch & Đầu tư.
- Đại diện lãnh đạo và các đơn vị liên quan của Sở Nông nghiệp & PTNT.
- UBND các huyện, thành phố: Đại diện lãnh đạo UBND huyện/thành phố; Phòng Nông nghiệp & PTNT và Trạm Khuyến Nông.
- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh.
Giao Sở Nông nghiệp & PTNT chuẩn bị các tài liệu liên quan để phục vụ buổi làm việc.
2. Thời gian: ½ ngày, từ 7h30’ ngày 13/12/2016 (Thứ Ba).
3. Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh (Tầng 3 - Nhà B - Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh).
Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần và chuẩn bị ý kiến tham gia./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Phòng Quản trị - TV;
- TT. Tin học – CB;
- Lưu: VT, NLN.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Sỹ Cảnh